
Příloha č. 2

STEJNOPIS NZ 407/2024
N 365/2024

strana první

2FQPQEV

ISO TÁŘSKÝ ZÁPIS
sepsaný dnes, dne 11. 9. 2024 (jedenáctého září roku dva tisíce dvacet čtyři), Mgr. Robertem 
Řezníčkem, notářem v Praze, s notářskou kanceláří na adrese náměstí Míru 820/9, 120 00 
Praha 2, v sídle společnosti act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., v budově na 
adrese Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1.-----------------------------------------------------------

Účastníky jsou:----------------------------------------------------------------------------------------------

1. společnost s obchodní firmou PRAHA 10 - Rekreace, a.s., se sídlem na adrese 
Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10, identifikační číslo: 28213963, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 13417 (dále 
také jen společnost PRAHA 10 - Rekreace, a.s.), jejíž existence byla notáři prokázána 
výpisem z obchodního rejstříku, zastoupená na základě plné moci (plná moc tvoří přílohu č. 1 
tohoto notářského zápisu) zmocněncem, kterým je společnost act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Praha 1, Truhlářská 13-15, PSČ 110 00, identifikační 
číslo: 27636836 (dále také jen „společnost act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.“), 
jejíž existence byla notáři prokázána výpisem z veřejného rejstříku, kterou zastupuje jednatel 
Mgr. Tomáš Rydvan, datum narození 10. 10. 1975, adresa pobytu Paťanka 2616/15, Dejvice, 
160 00 Praha 6, jehož totožnost byla notáři prokázána platným úředním průkazem a který 
prohlašuje, že společnost PRAHA 10 - Rekreace, a.s. a společnost act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o. existují. Dále prohlašuje, že je jednatelem společnosti act Řanda 
Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. oprávněným zastupovat ji samostatně a že společnost 
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. je zmocněncem oprávněným z plné moci, 
která je účinná a nebyla společností PRAHA 10 - Rekreace, a.s. odvolána nebo zmocněncem 
vypovězena, způsobilým za účastníka samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 
kterém je notářský zápis;----------------------------------------------------------------------------------

2. společnost s obchodní firmou PRAHA 10 - Majetková, a.s., se sídlem na adrese 
Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100 00 Praha 10, identifikační číslo: 27205703, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 9712 (dále 
také jen společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s.), jejíž existence byla notáři prokázána 
výpisem z obchodního rejstříku, zastoupená na základě plné moci (plná moc tvoří přílohu č. 2 
tohoto notářského zápisu) zmocněncem, kterým je společnost act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Praha 1, Truhlářská 13-15, PSČ 110 00, identifikační 
číslo: 27636836 (dále také jen „společnost act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.“), 
jejíž existence byla notáři prokázána výpisem z veřejného rejstříku, kterou zastupuje jednatel 
Mgr. Tomáš Rydvan, datum narození 10. 10. 1975, adresa pobytu Paťanka 2616/15, Dejvice, 
160 00 Praha 6, jehož totožnost byla notáři prokázána platným úředním průkazem a který 
prohlašuje, že společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s. a společnost act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o. existují. Dále prohlašuje, že je jednatelem společnosti act Řanda 
Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. oprávněným zastupovat ji samostatně a že společnost 
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. je zmocněncem oprávněným z plné moci, 
která je účinná a nebyla společností PRAHA 10 - Majetková, a.s. odvolána nebo zmocněncem 



strana druhá

vypovězena, způsobilým za účastníka samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 
kterém je notářský zápis.----------------------------------------------------------------------------------

Shora uvedení účastníci prohlašují, že jsou způsobilí samostatně právně jednat v rozsahu 
právního jednání, které je předmětem tohoto notářského zápisu. ------------------------------------

Účastníci požádali o sepsání tohoto notářského zápisu, jehož obsahem je projekt vnitrostátní 
fúze sloučením dle ustanovení § 15 odst. 4 písm. a), ustanovení § 70 a ustanovení § 100 
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „zákon o přeměnách“). Projekt vnitrostátní fúze sloučením je v souladu 
s ustanovení § 15 odst. 4 písm. a) a ustanovení § 132 odst. 1 zákona o přeměnách vyhotoven 
ve formě notářského zápisu.------------------------------------------------------------------------------

Účastníci tímto vyhotovují a schvalují tento-----------------------------------------------------------

PROJEKT VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM

mezi

PRAHA 10 - Rekreace, a.s. 
jako zanikající společností

a

PRAHA 10 - Majetková, a.s. 
jako nástupnickou společností

Tento PROJEKT VNITROSTÁTNÍ FÚZE SLOUČENÍM („Projekt") byl vyhotoven podle zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů 
(„Zákon"), statutárními orgány následujících zúčastněných společností:----------------------------------------

(1) PRAHA 10 - Rekreace, a.s., IČO: 28213963, se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
13417 („Zanikající společnost");---------------------------------------------------------------------------------------

a-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2) PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO: 27205703, se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100
00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
9712 („Nástupnická společnost"); 

(Zanikající společnost a Nástupnická společnost společně dále též jen „Zúčastněné společnosti" 
nebo jednotlivě též jen „Zúčastněná společnost").---------------------------------------------------------------------

PREAMBULE-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vzhledem k tomu, že-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

(A) Zúčastněné společnosti jsou obchodními společnostmi se sídlem v České republice, které mají 
zájem zvýšit efektivitu svých podnikatelských aktivit a zjednodušit svou organizační a -



strana třetí

administrativní strukturu;------------------------------------------------------------------------------------------------

(B) Zúčastněné společnosti zamýšlejí provést přeměnu formou vnitrostátní fúze sloučením, 
vjejímž důsledku má dojít k zániku Zanikající společnosti a přechodu jejího jmění na 
Nástupnickou společnost („Fúze"),-------------------------------------------------------------------------

VYHOTOVILY STATUTÁRNÍ ORGÁNY ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTÍ TENTO PROJEKT:---------------------------------------

1 Předmět a principy Fúze.....................................................................................................................

1.1 Tento Projekt upravuje právní vztahy (poměry) související s Fúzí.-----------------------------------------

1.2 Fúzí má dojít k zániku Zanikající společnosti a přechodu jmění Zanikající společnosti na 
Nástupnickou společnost, která je jediným akcionářem Zanikající společnosti. ------------

1.3 V důsledku Fúze nedojde ke změnám v osobách akcionářů Nástupnické společnosti. --------------

1.4 Nástupnická společnost vstoupí do právního postavení Zanikající společnosti. Zanikající 
společnost zanikne bez likvidace.----------------------------------------------------------------------------

2 Zúčastněné osoby podle § 70 odst. 1 písm. a) Zákona.................................................................

2.1 Ve smyslu § 63 odst. 1 Zákona jsou při Fúzi zúčastněnými společnostmi Zanikající a 
Nástupnická společnost, tedy:---------------------------------------------------------------------------------

2.1.1 Zanikající společností je akciová společnost PRAHA 10 - Rekreace, a.s., IČO: 28213963, 
se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 13417; ------------------------------

2.1.2 Nástupnickou společností je akciová společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s., IČO: 
27205703, se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
9712-------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.2 Základní kapitál Zanikající společnosti činí ke dni vyhotovení tohoto Projektu a bude činit 
přede dnem zápisu Fúze podle tohoto Projektu do obchodního rejstříku (den zápisu Fúze do 
obchodního rejstříku dále jen „Den účinnosti") 134.500.000 Kč a byl zcela splacen. Jediným 
akcionářem Zanikající společnosti je ke dni vyhotovení tohoto Projektu a bude přede Dnem 
účinnosti Nástupnická společnost.---------------------------------------------------------------------------

2.3 Základní kapitál Nástupnické společnosti činí ke dni vyhotovení tohoto Projektu a bude činit 
přede Dnem účinnosti 170.000.000 Kč a byl zcela splacen. Jediným akcionářem Nástupnické 
společnosti je ke dni vyhotovení tohoto Projektu a bude přede Dnem účinnosti Městská část 
Praha 10, IČO: 00063941, se sídlem Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10. -

3 Výměnný poměr podle § 70 odst. 1 písm. b) Zákona a právo na podíl na zisku 
z vyměněných podílů podle § 70 odst. 1 písm. e) Zákona..................................................

3.1 V souladu s § 134 písm. a) Zákona nedochází k výměně akcií Zanikající společnosti za akcie 
Nástupnické společnosti, neboť Nástupnická společnost je jediným akcionářem Zanikající 
společnosti.----------------------------------------------------------------------------------------------------------

3.2 Jelikož je Nástupnická společnost jediným akcionářem Zanikající společnosti, neobsahuje dále
tento Projekt v souladu s § 100 odst. 2 Zákona-------------------------------------------------------------------



strana čtvrtá

3.2.1 údaj o výměnném poměru podílů akcionáře Zanikající společnosti a případném 
doplatku s určením jeho výše a doby splatnosti dle § 70 odst. 1 písm. b) Zákona, --------

3.2.2 údaje o dni, od kterého vzniká akcionářům právo na podíl na zisku z vyměněných 
podílů, jakož i zvláštních podmínkách týkajících se tohoto práva (pokud by existovaly) 
dle § 70 odst. i písm. e) Zákona,----------------------------------------------------------------

3.2.3 údaje dle § 100 odst. 1 písm. a), b) a e) Zákona.-------------------------------------------------------

4 Rozhodný den Fúze podle § 70 odst. 1 písm. c) Zákona................................................................

4.1 Rozhodným dnem Fúze je 1. leden 2024 („Rozhodný den"). Od Rozhodného dne se veškerá 
jednání Zanikající společnosti považují z účetního hlediska za jednání uskutečněná na účet 
Nástupnické společnosti.---------------------------------------------------------------------------------------

5 Práva poskytnutá vlastníkům dluhopisů podle § 70 odst. 1 písm. d) Zákona...........................

5.1 Zúčastněné společnosti nejsou emitenty dluhopisů ve smyslu zákona č. 190/2004 Sb., 0 
dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu nejsou v rámci uskutečnění Fúze 
poskytována žádná práva vlastníkům dluhopisů, ani pro ně nejsou navržena žádná opatření. -

6 Zvláštní výhody poskytnuté podle § 70 odst. 1 písm. f) Zákona..................................................

6.1 V rámci uskutečnění Fúze nedochází k poskytnutí zvláštních výhod osobám uvedeným v § 70 
odst. i písm. f) Zákona.------------------------------------------------------------------------------------------

7 Změny zakladatelského právního jednání Nástupnické společnosti podle § 70 odst. 1 písm. 
g) Zákona...................................................................................................................................

7.1 V rámci Fúze nedochází k žádným změnám stanov Nástupnické společnosti. ------------------------

8 Údaje podle § 100 odst. 1 písm. c) a d) Zákona................................................................................

8.1 Fúze nebude mít žádný vliv na akcie dosavadních akcionářů Nástupnické společnosti, tyto 
akcie nepodléhají výměně, neštěpí se, nemění se jejich jmenovitá hodnota, druh nebo forma 
ani nedojde k výměně akcií vydaných jako cenné papíry za zaknihované nebo imobilizované 
cenné papíry či obráceně.---------------------------------------------------------------------------------------

8.2 Jelikož Nástupnická společnost nevydala jiné účastnické cenné papíry než akcie, neobsahuje 
tento Projekt náležitosti podle § 100 odst. 1 písm. d) Zákona.--------------------------------------

9 Údaje podle § 100 odst. 1 písm. f) Zákona......................................................................................

9.1 Dozorčí rada Nástupnické společnosti má 3 členy. Všechny členy dozorčí rady volí a odvolává 
jediný akcionář v působnosti valné hromady.------------------------------------------------------------

9.2 Ke dni podpisu tohoto Projektu nejsou žádná místa v dozorčí radě určená pro zástupce 
zaměstnanců a přede Dnem účinnosti ani ke Dni účinnosti nemá dojít ke změně tohoto stavu.
V souvislosti s Fúzí tak nedojde kobsazení žádného místa v dozorčí radě Nástupnické 
společnosti osobou volenou zaměstnanci Nástupnické společnosti.-------------------------------------

10 Zástavní právo......................................................................................................................................

10.1 Akcie v Zanikající společnosti ani Nástupnické společnosti nejsou zatíženy zástavním právem.



strana pátá

11 Konečné účetní závěrky Zúčastněných společností.....................................................................

11.1 Zúčastněné společnosti sestaví ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni konečnou účetní 
závěrku.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12 Zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti.................................................................................

12.1 Nástupnická společnost sestaví k Rozhodnému dni zahajovací rozvahu. --------------------------------

13 Oceněníjmění Zanikající společnosti...............................................................................................

13.1 Vzhledem ktomu, že při Fúzi nedojde ke zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti 
ze jmění Zanikající společnosti, není v souladu s § 73 odst. 1 Zákona nutné nechat ocenit jmění 
Zanikající společnosti znalcem.-------------------------------------------------------------------------------

14 Souhlas správních orgánů..................................................................................................................

14.1 Zúčastněné společnosti prohlašují, že k Fúzi se nevyžaduje souhlas jednoho nebo více 
správních orgánů podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské 
unie ve smyslu ustanovení § 15a odst. 1 Zákona.-------------------------------------------------------

15 Závěrečná ustanovení.........................................................................................................................

15.1 Tento Projekt a uskutečnění Fúze se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a Zákonem. ----------------

15.2 Jelikož je Nástupnická společnost jediným akcionářem Zanikající společnosti a v důsledku 
Fúze nemá dojít ke změně stanov Nástupnické společnosti, nevyžaduje se v souladu s § 132 
Zákona schválení Fúze (tj. i Projektu) valnou hromadou (resp. jediným akcionářem) 
Zúčastněných společností.-------------------------------------------------------------------------------------

15.3 Vzhledem ktomu, že Projekt nepodléhá schválení valnou hromadou (resp. jedinými akcionáři) 
Zúčastněných společností, je vyhotoven v souladu s § 15 odst. 4 písm. a) Zákona ve formě 
notářského zápisu.-------------------------------------------------------------------------------------------------

15.4 Právní účinky Fúze nastanou ke Dni účinnosti.--------------------------------------------------------------------

15.5 V případě, že některé ustanovení tohoto Projektu je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení tohoto Projektu v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu tohoto Projektu. Zúčastněné společnosti se zavazují 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tohoto Projektu ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a tomuto 
Projektu jako celku.------------------------------------------------------------------------------------------------

Zúčastněné společnosti prohlašují, že:-------------------------------------------------------------------
- žádná z nich není v úpadku, na majetek žádné z nich není vedeno insolvenční řízení 

žádná z nich nevstoupila do likvidace;----------------------------------------------------



strana šestá

- proti žádné ze Zúčastněných společností není vedeno trestní řízení podle zákona č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim; --------------

- žádná z nich není příjemcem veřejné podpory a žádná z nich tedy povinna oznámit 
zahájení přípravy přeměny poskytovateli veřejné podpory podle ustanovení § 39a 
zákona o přeměnách.--------------------------------------------------------------------------

Notář prohlašuje, že projekt přeměny je v souladu s právními předpisy a zakladatelskými 
právními jednáními osob zúčastněných na přeměně.--------------------------------------------------

Notář v souladu s ustanovením § 70 a 70a zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti 
(notářský řád), v platném znění, prohlašuje, že právní jednání, obsažené v tomto notářském 
zápisu, je v souladu s právními předpisy a s dalšími dokumenty, se kterými soulad právního 
jednání vyžaduje zvláštní právní předpis, dále že právní jednání splňuje náležitosti a 
podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku a že byly 
splněny formality stanovené zvláštním právním předpisem pro shora uvedené právní jednání 
a pro zápis do veřejného rejstříku.----------------------------------------------------------------------

O tom byl notářský zápis sepsán a po přečtení účastníky v celém rozsahu schválen. ------------

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., na základě plné moci
Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel
Mgr. Tomáš Rydvan, v.r.

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., na základě plné moci
Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel
Mgr. Tomáš Rydvan, v.r.

L.S. Mgr. Robert Řezníček, notář v Praze

Mgr. Robert Řezníček, v.r.



Příloho č. /....kNZ.^/^L

PLNÁ MOC
OPIS

Společnost

PRAHA 10 - Rekreace, a.s., IČO: 28213963, se sídlem Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 13417 
(„Společnost'1),

tímto zmocňuje společnost

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., IČO: 27636836, se sídlem Praha 1, Truhlářská 
13-15, PSČ no oo, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 120572

a

Mgr. Tomáše Rydvana, advokáta, ev. č. ČAK 09848, se sídlem Truhlářská 1104/13, 11000 Praha, 
Česká republika

(každý dále jen „Zmocněnec" a společně jen jako „Zmocněnci")

(1) k zastupování Společnosti ve všech rejstříkových věcech týkajících se obchodního rejstříku, 
v němž je Společnost zapsána, a

(2) k zastupování Společnosti ve všech záležitostech týkajících se připravované přeměny ve formě 
fúze sloučením mezi Společností, jako zanikající společností, a společností PRAHA 10 - 
Majetková, a.s., IČO: 27205703, se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9712, jako 
nástupnickou společností („PRAHA 10 - Majetková"), v jejímž důsledku má dojít k zániku 
Společnosti a k přechodu jmění Společnosti na společnost PRAHA 10 - Majetková („Fúze").

Zmocněnec je v zastoupení Společnosti zejména oprávněn:

(a) vyhotovit a podepsat projekt Fúze, a to i ve formě notářského zápisu;
(b) uložit projekt Fúze a jakékoli jiné listiny a dokumenty týkající se Společnosti do sbírky listin 

u příslušného rejstříkového soudu,-
(c) zveřejnit veškerá potřebná oznámení související s Fúzí;
(d) vyhotovit, podepsat a podat návrh na zápis údajů a zápis změny údajů Společnosti 

do obchodního rejstříku;
(e) vyhotovit, podepsat a doručitjakékoli třetí osobě žádost o udělení souhlasu s Fúzí, či jakoukoli 

jinou žádost či oznámení týkající se Fúze;
(f) přijímat veškeré písemnosti týkající se Společnosti v souvislosti s výše uvedenými záležitostmi, 

včetně jakýchkoli rozhodnutí soudů a jiných orgánů veřejné moci;
(g) podat opravné prostředky proti takovým rozhodnutím, nebo se vzdát práva na jejich podání,-
(h) jednat s třetími osobami v souvislosti s Fúzí;
(i) zastupovat Společnost ve všech souvisejících řízeních; a
(j) učinit jakékolivjiné právníjednání, kroky a/nebo prohlášení související s výše uvedenými 

záležitostmi.

Zmocněnec je dále oprávněn učinit všechny potřebné kroky, účelné úkony, rozhodnutí a opatření 
a/nebo prohlášení související s výše uvedenými záležitostmi.

i.!1



Oprávnění založená touto plnou mocíje Zmocněnec oprávněn v příslušném rozsahu vykonávat i vůči 
notáři provádějícímu přímý zápis do obchodního rejstříku.

Každý ze zmocněnců je oprávněn jednat samostatně.

Zmocněnec je oprávněn udělit tuto plnou moc třetí osobě či pověřit dalšího zástupce. Pro případ, že 
Zmocněnec ustanoví či pověří zástupců více, souhlasí Společnost, aby každý z nich jednal 
samostatně.

V Praze dne

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

Funkce: člen představenstva
Úředně ověřený podpis

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10

Praha 10, Michle, Bohdalecka 4141b 
Adresa místa trhlého pobytu’ - g^r^A^^^^k^- 
n'1'ii: u:T~: A ■ -‘"■ "r-11'1'
Občanský průkazní 
druh a číslo dokladu
V Praze 10 dne 20.8.2024

Legaliz 
Markéta

Jméno/a a odmění
Otisk úředního razítka a podpis ovinujíc. os»-v • . ■ • 
řUa4jUteA0:A4r:í^«W«^
* Nehodící se škrtnete

Ověření - vidimace
Ověřuji, že tento opis složený z / listů 
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl 
pořízen, složenou z ý listů.—...............

V PRAZE dne It% 202^

2/2



PLNÁ MOC

OPIS Příloha €..„.?.....k NZ^^/X^^

Společnost

PRAHA xo - Majetková, a.s., IČO: 27205703, se sídlem Vinohradská 3216/163, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9712 
(„Společnosť'),

tímto zmocňuje společnost

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o., IČO: 27636836, se sídlem Praha 1, Truhlářská 
13-15, PSČ no oo, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 120572

a

Mgr. Tomáše Rydvana, advokáta, ev. č. ČAK 09848, se sídlem Truhlářská 1104/13, 11000 Praha, 
Česká republika

(každý dále jen „Zmocněnec" a společně jen jako „Zmocněnci")

(1) k zastupování Společnosti ve všech rejstříkových věcech týkajících se obchodního rejstříku, 
v němž je Společnost zapsána, a

(2) k zastupování Společnosti ve všech záležitostech týkajících se připravované přeměny ve formě 
fúze sloučením mezi společností PRAHA 10 - Rekreace, a.s., IČO: 28213963, se sídlem Vršovická 
1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. B 13417 („PRAHA xo - Rekreace"), jako zanikající společností, a 
Společností, jako nástupnickou společností, v jejímž důsledku má dojít k zániku společnosti 
PRAHA 10 - Rekreace a k přechodu jmění společnosti PRAHA 10 - Rekreace na Společnost 
(„Fúze").

Zmocněnec je v zastoupení Společností zejména oprávněn:

(a) vyhotovit a podepsat projekt Fúze, a to i ve formě notářského zápisu,
(b) uložit projekt Fúze a jakékoli jiné listiny a dokumenty týkající se Společnosti do sbírky listin u 

příslušného rejstříkového soudu;
(c) zveřejnit veškerá potřebná oznámení související s Fúzí;
(d) vyhotovit, podepsat a podat návrh na zápis údajů a zápis změny údajů Společnosti 

do obchodního rejstříku;
(e) vyhotovit, podepsat a doručit jakékoli třetí osobě žádost o udělení souhlasu s Fúzí, či jakoukoli 

jinou žádost či oznámení týkající se Fúze;
(f) přijímat veškeré písemnosti týkající se Společnosti v souvislosti s výše uvedenými záležitostmi, 

včetně jakýchkoli rozhodnutí soudů a jiných orgánů veřejné mocí;
(g) podat opravné prostředky proti takovým rozhodnutím, nebo se vzdát práva na jejich podání;
(h) jednat s třetími osobami v souvislosti s Fúzí;
(i) zastupovat Společnost ve všech souvisejících řízeních; a
(j) učinit jakékolivjiné právní jednání, kroky a/nebo prohlášení související s výše uvedenými 

záležitostmi.

Zmocněnec je dále oprávněn učinit všechny potřebné kroky, účelné úkony, rozhodnutí a opatření 
a/nebo prohlášení související s výše uvedenými záležitostmi.

1/2



Oprávnění založená touto plnou mocí je Zmocněnec oprávněn v příslušném rozsahu vykonávat i vůči 
notáři provádějícímu přímý zápis do obchodního rejstříku.

Každý ze zmocněnců je oprávněn jednat samostatně.

Zmocněnec je oprávněn udělit tuto plnou moc třetí osobě či pověřit dalšího zástupce. Pro případ, že 
Zmocněnec ustanoví či pověří zástupců více, souhlasí Společnost, aby každý z nich jednal 
samostatně.

V Praze dne

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Podpis:

Funkce:
Úředně ověřený podpis

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI / P; ^^V^l Ž
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 j~ -
poř.č. legalizace 1A/0848/2024 I c
vlastnoručně podepsal' - uznal-podpis Ra-tetmě -za -vtafeimž - U94a| -^HI||^H 
podf^ -na -^ektrefliekém -dGktHr -entu -za -vlastnr'-
Petr Janů, 30.4.1975, Zlin
iméno/ů. iyijnK.ru.datum a mísíc narozen ; vutti^
Praha 10, Horní Měcholupy, Veronské nám 598 

1 . ■ -------i--.- mH...|

Občanský průkaz BffiSraSraEH
iuh síisb ttWu
V Praze 10 dne 14.8 2024 ,

Ma 
■ . .. . , , 41..Af.a< • .• -‘Ku,^,x.VI> - a i.y:.K;•1■ 11 J '''■■•'1 in■'•■•• •'• '1iLtotliLňwrtJMUto Hrtoí-Zuc,^ caěítkiaX 
r Nehodící se škrtněte

Ověření - vidimace
Ověřuji, že tento opis složený z ^ listů 
doslovně souhlasí s listinou, z mí byl 
pořízen, složenou z ^ listů.-....................

v putě: dne 41.9.202$

Funkce: člen představenstva
Úředně ověřený podpis /^^č^\

\ 1

> 1 OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI \ mw °/
d Podle ověřovací knihy ŮMČ Praha 10 \ ^"--^ /

poř.č. legalizace 1A/0851/2024 xz
I vlastnoručně podepsal' - uznal podpis -na -listiRě -za -víastnP- - uznal clektronioký 
H podpis na elektronickém dokumentu za vlastní--
■ Tomáš Staněk, 6.4.1970, Ivančice

jri-iénc/a. přijn-ief:!. Jetun^ s místo 'hozeni žadat*!*
M Praha 10, Horní Měcholupy, Neapolská 324

•• '': ''^—-•-—-^--...... ..................
H pWR^H^^-^O^SH^KdířUi^^^^^^^^^M

Občanský piukaz ^^^^ffi

v Praze 10 dne 14.8 2024 ^^^^^^Hl/a

H jer/.:-.:/* ,a yicc^i .y.<?:y;iy -y-bv i-.’w, yr:..<a-' IK-^
S y-'řm........-:'•■•j.:m ■•■'..:■ --- ---- f ------

*4í*U —wa4^j4»^^ 
' Nehodící se škrtněte



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje 
s notářským zápisem sepsaným dne 11.09.2024 pod číslem NZ 407/2024. — 
Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují 
s přílohami notářského zápisu.--------------------------------------------------------------  
Stejnopis byl vyhotoven dne 11.09.2024-------------------------------------------------

Mgr.
Robert

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Robert Řezníček 
Datum:

Rpyníčpk 2024.09.11 nezřiiceK 17:04:04 +o2'oor


